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Nr 33.

Av herr Lovéö, om årligt understöd åt änkan Berta Kri- 
stensson, född Persdotter.

Den 3 sept 1927 avled i Malmö lokomotivföraren vid Statens järnvägar
Olof ^Kristensson Kruse. Han var född den 23/7 1876 och således vid sin 
död ol år gammal.

Kruse anställdes som ordinarie eldare vid S. J. den ys 1899 och som 
ord. lokförare den 1/i 1907. Han hade alltså varit i ordinarie tjänst vid 
S. J. under 28 år.

Kruse avled ogift men hade hos sig boende sin ålderstigna moder, änkan 
Berta Kristensson. För sin försörjning var fru Kristensson helt beroende 
av sonen Kruse.

Kruse hade intill sin död till S. J:s änke- och pupillkassa inbetalt en 
summa av kr. 2,061: 42, men enligt denna kassas reglemente kan ingen pen
sion utgå till den avlidnes moder.

Ankan Kristensson är nu 76 år gammal och är med undantag av en 
mindre summa, som tillföll henne i arv efter sonen, fullständigt medellös. 
Alder och sjuklighet gör henne ur stånd att på något sätt bidraga till sin 
försörjning. Så snart det lilla arvet är förbrukat, måste hon falla fattig
vården till last, såvida inte någon hjälp i form av understöd från statens 
sida kan tilldelas henne.

På grund av pensionsreglementets bestämmelser har Kruse tvingats att 
inbetala sina avgifter till pensionskassan, trots hans vetskap om att ingen 
pension från kassan kunde komma hans moder till del. Det torde väl 
under dylika omständigheter kunna anses befogat, att en åldrig moder till 
en statens tjänare, som under mer än 28 år tjänat staten, erhåller ett mindre 
understöd under de få år hon kan ha kvar att leva.

Jag hemställer alltså,

att riksdagen måtte besluta, att till änkan Berta Kristensson, 
född Persdotter, skall ur trafikmedel utgå ett årligt under
stöd av trehundraåttiofyra (384: —) kronor, så länge hon 
lever ogift och är i fattiga omständigheter.

Alla nödiga handlingar skola överlämnas till vederbörande utskott.

Stockholm den 16 januari 1928.
Carl Lovén.
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